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CD-R's & CD-RW's,  maxell 53932

11630134
11630136

624034.40.IN
624036.40.IN

   10 Stück
   50 Stück

 
 

700 MB
700 MB

80 Min.
  

CD-R, Shrink

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeKapazitätAusführungProdukt

 CD-R, Shrink, 50er Shrink CD-R, Shrink, 10er Shrink

CD-R, Shrink
• Beschichtung: gold 
• Geschwindigkeit: 52x 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele: 
- zur Archivierung von Daten 
- zum Erstellen von Audio-/ oder MP3-CD's 


